

Łądek Zdrój, dnia 20.03.2024 r.

ZP.2.2024

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY POBRALI SWZ

**Dotyczy postępowania pn. „Dostawa wraz z montażem dwóch fabrycznie nowych, nieużywanych dźwigów osobowych (wind) w istniejących szybach Szpitala Uzdrowskiego „JUBILAT” w miejscowości Łądek Zdrój”.**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły w dniu 19.03.2024 r. pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**1. Pytanie:**

Dot. windy A (Q=1000kg) - w specyfikacji zapisano: drzwi kabinowe / szybowe - automatyczne, TELESKOPOWE.

Obecnie dźwig posiada drzwi dwu panelowe CENTRALNE.

Czy jest to pomyłka pisarska, czy też chcą Państwo przesuwać ustawienie obecnego otworu drzwi szybowych dostosowując je do drzwi teleskopowych (co wiąże się z dużymi przeróbkami budowlanymi szybu) ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokonane w opisie przedmiotu zamówienia.

**2. Pytanie:**

W opisach kabin obu dźwigu zapisano: ściany kabiny - ze stali nierdzewnej STRUKTURALNEJ - czy np. stal nierdzewna szrotkowana zawiera się w tej definicji, a jeżeli nie, to proszę o doprecyzowanie wymagań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania stali nierdzewnej szrotkowanej.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.

Sporządziła: Elżbieta Kinal

Z poważaniem

Kierownik Zamawiającego